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دیپلماسی هسته ای

اخبار ویژه های خراسان

تاثیر فوری ابلاغیه اعلام اموال 
توسط رئیسی در دولت

یک نهاد مهم دولتی در ابلاغیه روزهای اخیر خود 
به همه روسای سازمان ها و نهادهای دولتی از آن ها 
خواسته است با توجه به تکالیف مقرر در قانون و آیین 
نامه اجرایی رسیدگی به دارایی مقامات و مسئولان 
نظام که توسط رئیس جدید قوه قضاییه ابلاغ شده، 
ضروری است حداکثر ظرف دوهفته درخصوص 
تکمیل اطلاعات مدیران جهت ارائه گزارش به قوه 
قضاییه اقدام شود. این بخشنامه همچنین هشدار 
داده در صورت اقــدام نکردن به موقع، فهرست 
دستگاه ها و افراد به دستگاه قضایی اعلام رسمی 

خواهد شد.

دستور جدید برای واردات گسترده 
گوشت به کشور

طبق بخشنامه روزهــای اخیر یک مقام مسئول 
اقتصادی در دولت به تعدادی از مدیران زیرمجموعه، 
اعلام شده حسب توافق های صورت گرفته، قرار 
است از شهریورماه ماهیانه چند هزار تن گوشت 
قرمز گرم از طریق واردات دام زنده با مبدأ استان 
سیستان و بلوچستان وارد کشور و توسط بازوهای 
بخش دولتی و خصوصی در سراسر کشور توزیع 
شود به شرطی که معیارهای کیفی، قیمت رقابتی 

و تایید دام پزشکی این محموله ها نیز حاصل شود. 

طبق گزارش ها، جلسات محرم 	 
امسال از هر سالی پرشورتر بود

بسم الله الرّحمن الرّحیم، ایام محرم، 
]یعنی[ دهه  معظم عاشورا تمام شد؛ 
افــراد ما که بعضی از جلسات را می 
ــد نگاه می کنند، محاسبه می  رون
ــزارش می دهند، آن  کنند، به ما گ
طوری که به بنده گزارش کردند و با 
آن چه خودمان مشاهده کردیم در 
تلویزیون یا بیرون از تلویزیون، نشان 
می داد که امسال جلسات بحمدا... 
خیلی پررونق بــود؛ به ما گفتند که 
جلسات از سال قبل هم پر رونق تر بود. 
این خیلی پرمعناست که در جاهای 
مختلف تهران جلساتی تشکیل بشود، 
بیست هزار نفر، سی هزار نفر از مردم 
تهران در آن شرکت کنند و به سخن 
سخنرانان گوش بدهند و به عزاداری 
مداحان و روضه خوانان اشک بریزند 
و گوش بدهند و نگاه کنند. این پیوند 
با اهل بیت )علیهم السلام(، ]آن هم[ 
با ایــن همه تبلیغاتی که دارد علیه 
مقدسات انجام می گیرد از طرف 
تلویزیون ها،  در  چــه  ــا؛  م دشمنان 
چه در رسانه های صوتی، چه حالا 
امروز دیگر در فضای مجازی، ]با آن[ 
سرگرمی های گوناگون و جاذبه های 
مختلف برای جوان ها در عین حال 
که  می بینید  کنید،  می  نگاه  شما 
وقتی محرم فرا می رسد، امواج عظیم 
مردمی به سمت خیمه  حسین بن علی 
)علیه الــســلام( حرکت می کنند؛ 
اغلب هم جــوان؛ البته میان سال 
و پیرمرد هم الحمدلله هستند، اما 
جوان ها، همان هایی که آماج حملات 
دشمن اند ]بیشترند[. این ها خیلی 
معنای مهمی دارد؛ این نشان دهنده  
ایــن اســت که ملت ما در زیــر خیمه  
حسین بن علی )علیه السلام( یک 
راهی را دارد ادامه می دهد. من امروز 
قبل از این که بحث فقهی مان را شروع 
کنیم، یک چند جمله ای یادداشت 

کرده ام که عرض بکنم.

در کشور همه چیز در سایه  	 
تصمیم مردم می تواند در مجرای 

صحیح قرار بگیرد 
ملت در حال تصمیم گیری است، در 
مواجهه  با موج تبلیغاتی گسترده  و 
عظیمی و عمیقی که از سوی جبهه  
دشمن علیه کشور و علیه مقدسات 
ــورت می گیرد؛ گاهی در  دارد ص
ــه ای، یک  ــوش داخـــل کــشــور یــک گ
نشانه ای از این امواج غالباً زیرزمینی 
و پنهان خــودش را نشان می دهد 
که دشمن چقدر در این زمینه فعال 
است که ما البته از بخش مهمی از 
این توطئه ها و مانند این ها آگاهیم، 
مطلعیم، دستگاه های مختلف کشور 
دارد  چه  که  فهمند  می  بحمدا... 
اتفاق می افتد؛ اما نقش مردم مهم 
است. این که بنده در همه  صحبت 
ها یا در بسیاری از صحبت ها تکیه 
می کنم بر روی نقش جــوان ها، بر 
روی نقش مردم، ناظر به این قضیه 
ــرادران، خواهران، کسانی  است. ب
که این سخن را خواهید شنید! زمام 
امور بهبود اوضاع این کشور، دست 
مــردم این کشور اســت؛ به خصوص 
دست جوانان. همه چیز در سایه  عزم 
مردم، تصمیم مردم، بصیرت مردم 
و ایمان مردم در این کشور می تواند 
در مجرای صحیح خودش قرار بگیرد 
و کشور را به نقطه  مطلوب خودش 
برساند. این که ما دایــم می گوییم 
»ظرفیت های داخلی، ظرفیت های 
داخلی«، این را باید جدی گرفت؛ 
هم در زمینه  مسائل فرهنگی، هم در 
زمینه  مسائل اقتصادی، هم در زمینه  
مسائل اجتماعی. در همه  زمینه ها، 
اختصاصی  زمینه های  در  حتی 
دستگاه ها، مثل زمینه های امنیتی 
و غیره هم این مردم هستند که می 
توانند کمک کنند، پیش ببرند کارها 

را و اصلاح کنند.

خبرهای خوبی در زمینه رونق 	 
تولید شنیده می شود 

مــا امـــروز از لــحــاظ علمی حرکت 
کــرده ایــم، پیشرفت کــرده ایــم؛ این 
پیشرفت ناشی از همت بخشی از 
جامعه  ماست، همت جوانان ماست؛ 
در زمینه های فناوری همین جور. 
خبرهای خوبی هم در زمینه های 
گوناگون تولید و رونق تولید می رسد؛ 
حالا ان شاءا... اثراتش را بعداً مردم 
خواهند دیــد. کارهای خوبی دارد 
انجام می گیرد؛ غفلت هایی شده 
است، کوتاهی هایی شده، اما حالا 
حرکت ها، بحمدا... حرکت های به 
سمت اهداف، مطلوب است؛ این ها 

ان شاءا... دارد انجام می گیرد.

نباید کارهای کشور را به نشست 	 
و برخاست با این و آن موکول  کرد

علاج کارهای گوناگون، مشکلات 
گوناگون کشور دست مردم است؛ 
به بیگانه نباید نگاه کــرد، به فلان 
ــت نباید امید  ــت و فـــلان دولـ دولـ
بست، به نشست و برخاست با این 
و آن نبایستی اتکال کــرد. اشتباه 
نشود؛ ما نمی گوییم باب مــراوده را 
با دولــت هــای عالم ببندیم؛ نخیر، 
بنده سال ها رئیس جمهور این کشور 
بــودم، اهل مــراوده و اهل گفت وگو 
و اهل نشست و برخاستیم، منتها 
نشست و برخاست  کــردن یک چیز 
اســت، کارهای کشور را به نشست 
و برخاست با این و آن موکول کردن 
یک چیز دیگر است؛ این دومی همان 
چیزی است که ما آن را نهی می کنیم، 
منع می کنیم. هر چه می توانید از 
امکانات دنیا استفاده کنید؛ اما بدانید 
علاج مشکلات در داخل کشور است، 
حل مشکلات به دســت ایــن مردم 

است.

نمی شود از بیگانگان، به نفع 	 
جمهوری اسلامی امید کمک 

داشت
ــه نــفــع جمهوری  از بــیــگــانــگــان، ب
اسلامی که راه نویی را در دنیا به 
وجــود آورده اســت، نمی شود امید 
کمک داشــت. جمهوری اسلامی 
حرف جدیدی را در دنیا دارد مطرح 
می کند؛ متمسکین به نظام پوسیده  
سرمایه داری غربی ممکن نیست که 
از این ندای جدید، از این حرف جدید، 
از این راه جدید استقبال کنند و به 
آن کمک کنند؛ امکان ندارد. هر چه 
بتوانند دشمنی می کنند و کرده اند؛ 
البته نمی توانند، دشمنی شان به 
جایی هم نمی رسد؛ به خصوص آن 
هایی که دشمنی شان واضح است، 

مثل آمریکا. به حول و قوه  الهی ما 
پیروز شدیم، بعد از ایــن هم پیروز 

خواهیم شد، اما این را بدانیم.

در برابر ترفند مذاکره سردرگم 	 
نمی شویم 

الان مشاهده می کنید، آمریکایی ها 
باز مسئله  مذاکره را  همین طور دارند 
دنبال می کنند؛ این یک ترفند است، 
این را باید همه بدانند، همه باید توجه 
کنند. البته آمریکایی ها هم یک جور 
حرف نمی زنند؛ گاهی می گویند 
»مذاکره  بی  قید و شرط«، گاهی می 
گویند »مذاکره  بدون پیش شرط«، 
گاهی می گویند »مذاکره  با دوازده 
شرط«؛ حالا یا واقعاً سیاست شان، 
سیاست آشفته ای است، نمی دانند 
چه می خواهند که احتمال دارد این 
باشد، یا این است که دارند ترفند می 
زنند؛ یکی از ترفندها هم همین است: 
یکی یک حرفی بزند، آن دیگری یک 
ــرای ایــن که  چیز دیگری بگوید، ب
طرف مقابل را سردرگم کنند؛ لکن 
ما سردرگم نمی شویم، راه ما روشن 
ــم چه کار  اســت، ما می فهمیم داری

می کنیم.

آمریکایی ها با گاوهای شیرده 	 
خود »مذاکره« کنند 

آمریکا که می گوید مذاکره کنیم، 
مقصودش این نیست که بیاییم یک 
راه  حل عــادلانــه ای پیدا کنیم؛ نه، 
مقصودش این است که بیاییم سر 
میز مذاکره بنشینیم، ما یک چیزی 
بگوییم، شما آن را قبول کنید؛ مقصود 
از مذاکره این است. حالاها این قدر 
گستاخ شده اند که همین را صریح 
هم می گویند. قبل ها بنده این را 
می گفتم که مقصود آمریکایی ها این 

است، بعضی ها می گفتند نخیر این 
جور نیست؛ اما حالا خود آمریکایی ها 
]هم[ می گویند. همین چند روز قبل 
از این، یکی شان باز همین حرف را 
زد که باید بنشینیم سر میز مذاکره 
با ایران و ایران فلان چیزها را قبول 
کند؛ مقصود این ها از مذاکره این 
اســت؛ یعنی ما یک چیزی بگوییم، 
شما آن را قبول کنید. خیلی خب، 
بروند با آن کسانی که به عنوان گاو 
شیردهِ آن ها عمل می کنند، هر جور 
می خواهند همین طور مذاکره کنند؛ 
امــا جمهوری اســلامــی، جمهوری 
مؤمنین است، جمهوری مسلمینِ 
ــزت اســت؛  لِلهّ اســـت، جمهوری ع
مذاکره ای که بنشینند حرف این و 
آن را قبول کنند، ]در آن معنا ندارد.[

آمریکایی ها صریح می گویند 	 
سیاست مان در برابر ایران فشار 

حداکثری است 
یک نکته  مهمی در این جا وجود دارد 
که این را، هم شما فضلای محترم، 
شما  بین  در  کــه  ــــ  محترم  علمای 
خطبایی هستند، کسانی هستند که با 
 ـباید توجه کنید،  مردم سر و کار دارند ـ
هم عموم مردم به خصوص خواصِ 
مردم باید توجه کنند. یک سیاستی را 
دولت آمریکا در پیش گرفته است و آن، 
سیاست فشار حداکثری به جمهوری 
اســلامــی اســت؛ خــودشــان هــم می 
گویند، می گویند فشار حداکثری. 
ــت کنونی آمــریــکــا این  حـــرف دولـ
است: می گوید که آقا با رودربایستی 
و با تعارف و مانند این ها نمی شود 
جمهوری اسلامی را به زانو درآورد، 
نمی شود او را به قبول و تواضع وادار 
کرد، بایستی فشار حداکثری وارد 
بیاوریم. فشار حداکثری هم همین 
است که مشاهده می کنید: انواع و 
اقسام تحریم های گوناگون، مدام 
تهدید، مدام یاوه گویی های مختلف در 
رسانه ها و غیره؛ این فشارِ حداکثری 
ــت که  ــن اس اســـت. امــیــدشــان بــه ای
این فشار حداکثری تأثیر بگذارد. 
او می خواهد فشار حداکثری را به 
ثمر برساند هم برای رقبای داخلی 
خودش، هم برای اروپایی ها، هم به 
عنوان یک سیاستِ قطعیِ رژیمِ ایالاتِ 
متحده این را جا بیندازد که مواجهه  با 
ایران فقط با فشار حداکثری ]میسر 

است.[

حضور در میز مذاکره؛ اثبات 	 
موفقیت فشار حداکثری

خب، چه جــوری می خواهد ثابت 
کند که این موفق شده است؟ چون 
تا حــالا که فشار حداکثری موفق 
نشده؛ خودشان هم می گویند. در 
کسان  هم  آمریکایی ها  خــود  بین 
ــادی ــ در دنیا هم همین جــور ــ  زی
می گویند فشار حداکثریِ آمریکا 
نتوانسته ایران را به زانو دربیاورد؛ 
ــت. چه  البته قطعاً هــم همین اس
ــات کند که  ــب ــد اث ــواه ــی خ جــور م
فشار حداکثری تأثیر دارد؟ به این 
ــورت[ که مسئولین جمهوری  ]ص
اسلامی را بکشاند پای میز مذاکره؛ 
بگوید ببینید، این ها که می گفتند 
ما با آمریکا مذاکره نمی کنیم، فشار 
حداکثری، این ها را مجبور کرد که 
بنشینند؛  مذاکره  میز  پای  بیایند 
ــت؛ با ایــن کــار ثابت  هــدف ایــن اس
در  کنند  تثبیت  و  همه  بــه  کنند 
سیاست آمریکا که فشار حداکثری، 
تنها راه مواجهه  با جمهوری اسلامی 

است؛ این سیاست اوست.

اگر فشار حداکثری اثر گذاشت، 	 
دیگر ایران روی آسایش را نخواهد 

دید 
ما در مقابل باید توجه داشته باشیم 
ــر دشــمــنِ مــا توانست اثبات  کــه اگ
کند که فشار حداکثری، علاج کار 
ایران است و روی ایران مؤثر است، 

ایــران دیگر و هرگز روی آسایش را 
نخواهد دید؛ هر چیزی را که قلدرانه 
از جمهوری اسلامی مطالبه کنند، 
اگر جمهوری اسلامی گفت چشم، که 
خب تمام است؛ اگر گفت نمی کنم، 
آورد[.  ]خواهند  حداکثری  فشار 
اگر برای آن ها معلوم شد،  ثابت شد 
که فشار حداکثری کار می کند و اثر 
می گذارد، دیگر جمهوری اسلامی 
و کشور عزیز ما و ملت عزیز ما واقعاً 
روی آسایش را نخواهند دید؛ برای 
خاطر این که این سیاست پشت سر 
همه  مطالبات ناحق و مستکبرانه و 
قلدرانه  آمریکا قرار خواهد گرفت؛ 

مسئله این است.

باید اثبات کنیم سیاست فشار 	 
بر ملت ایران ناموفق است 

ــرار بــه مــذاکــره  ــن هــا اصـ ــن کــه ای ای
ــد، این که بعضی از اروپایی ها  دارن
را مــی انــدازنــد وســط -کــه من حالا 
راجــع به اروپایی ها یک وقت دیگر 
صحبت خواهم کرد- که مدام اصرار 
کنند ]اگــر[ بیایید با رئیس جمهور 
آمریکا یک جلسه ]برگزار[ بکنید، 
خواهد  حــل  شما  مشکلات  همه  
شد، به خاطر این اســت؛ بــرای این 
است که اثبات کنند فشار حداکثری 
سیاست موفقی است و این را باید در 
مقابل ایران به کار بست. ما باید در 
مقابل، اثبات کنیم که سیاست فشار 
ملت  مقابل  در  پشیزی  حداکثری 

ایران ارزش ندارد.

مذاکره با آمریکا یعنی تحمیل 	 
خواسته های آمریکا، یعنی 

موفقیتِ سیاستِ فشارِ حداکثری
اگر بخواهیم سخن را در دو جمله 
خلاصه کنیم، یک جمله این است 
که مذاکره با آمریکا یعنی تحمیل 
جمهوری  بر  آمریکا  خواسته های 
اسلامی ایران؛ دوم این که مذاکره 
یعنی نمایشِ موفقیتِ سیاستِ فشارِ 

حداکثری از سوی آمریکا.

مسئولان یک صدا می گویند با 	 
آمریکا مذاکره نخواهیم کرد 

برای همین هم هست که مشاهده 
ــد رئــیــس جــمــهــور مــحــتــرم،   ــردی ک
کشور  مسئولین  خـــارجـــه،  ــر  ــ وزی
که  گفتند  یک زبان  یک صدا،  همه 
ما با آمریکا مذاکره نخواهیم کرد؛ 
ــبــه، نــه مــذاکــره   ــره  دوجــان ــذاک نــه م

چندجانبه.

برگشت به برجام؛ شرط مذاکره 	 
با آمریکا 

ــودش را پس  ــرف خ ــر آمریکا ح اگ
گرفت و به آن معاهده  هسته ای  که 
نقض کرده بود برگشت و توبه کرد و 
شد عضو کشورهای معاهده کننده، 
ــای  ــوره ــش ــع ک ــم ــت در ج ــ آن وق
معاهده کننده که شرکت می کنند 
و با ایران صحبت می کنند، او هم 
شرکت کند؛ بــدون آن، هیچ گونه 
ــره ای در هیچ سطحی بین  ــذاک م
ــی و  ــلام مسئولین جــمــهــوری اس
آمریکایی ها اتفاق نخواهد افتاد؛ 
نه در سفر نیویورک، نه در غیر سفر 
نیویورک؛ این را هم رئیس جمهور 
محترم تصریح کرد، هم وزیر خارجه 
گفت، هم دیشب دیدم در تلویزیون، 
خارجه  وزارت  محترم  سخنگوی 
گفت؛ این ها نشان دهنده  این است 
که جمهوری اسلامی می داند چه 
کار خواهد کرد. این ها در طول این 
چهل سال، با انواع و اقسام ترفندها 
نتوانسته اند جمهوری اسلامی را 
مغلوب کنند و سیاست هایشان یکی 
پس از دیگری مغلوب سیاست های 
جمهوری اسلامی شده است؛ بعد 
از این هم به حول و قوه  الهی، آن ها 
مغلوب جمهوری اسلامی خواهند 
شد و جمهوری اسلامی سربلند و 

عزیز از میدان خارج خواهد شد.

فصل الخطاب مذاکره با آمریکا 
رهبر انقلاب: مذاکره با آمریکا تایید سیاست »فشار حداکثری« است و آسایشی برای ایران نخواهد گذاشت

چهره ها و گفته ها 

نقشه آمریکایی

محسن رضایی دبیرمجمع تشخیص مصلحت 
نظام: رئیس جمهور ما سرپایی و گذری هم نباید 
به آقای ترامپ جز با مشت گره کرده نگاه کند 

چرا که هرنوع عکسی که ترامپ 
بخواهد از آن به عنوان مذاکره 

سوء استفاده کند، خیانت به 
ایستادگی و انقلاب ماست. 

/باشگاه خبرنگاران

مقایسه اعراب و ایران

ناصر الدویله مشاور پیشین وزیــر دفــاع کویت: 
زمانی که کشورهای ما به دنبال رقابت 

هــای شترسواری بودند ایــران 
درحال ساختن ارتش و برنامه 

موشکی خود بود. /ایسنا

تز انتخاباتی اصلاح طلبان

علی صوفی دبیر حزب پیشروی اصلاحات: به 
هیچ عنوان شورای هماهنگی جبهه اصلاحات 
وارد بحث های انتخاباتی نمی شود، این نهاد 

ــورای عالی  ــ عــضــوی از ش
ــذاری اصــلاح  سیاست گـ
ــت. /بــاشــگــاه  طــلــبــان اسـ

خبرنگاران

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته با اشاره به هوشیاری عمیق و تحسین برانگیز 
مردم در مقابل توطئه های دشمنان در چهار دهه گذشته، تنها راه علاج مشکلات کشور را 
تکیه به مردم و جوانان و جدی گرفتن ظرفیت های داخلی دانستند و با اشاره به طرح مجدد 
موضوع مذاکره از جانب آمریکایی ها، هدف آن ها از ترفند مذاکره را تحمیل خواسته های 

خود و اثبات تأثیرگذاری فشار حداکثری بر ایران خواندند و تأکید کردند: سیاست فشار 
حداکثری در مقابل ملت ایران پشیزی ارزش ندارد و همه مسئولان جمهوری اسلامی 
یک صدا معتقدند که با آمریکا در هیچ سطحی مذاکره نخواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت  ا... خامنه ای، متن بیانات ایشان به شرح زیر است.

اگر آمریکا حرف 
خودش را پس گرفت و 
به آن معاهده  هسته ای  
که نقض کرده بود 
برگشت و توبه کرد و 
شد عضو کشورهای 
معاهده کننده، آن وقت 
در جمع کشورهای 
معاهده کننده که 
شرکت می کنند و با 
ایران صحبت می کنند، 
او هم شرکت کند

رایزنی ایران و فرانسه درباره توسعه 
همکاری های اتمی 

جمهوری  رئیس  معاون  صالحی«  اکبر  »علی 
ــرژی اتمی روز سه شنبه با  و رئیس سازمان ان
»فرانسوا ژاک« رئیس کمیسیون انــرژی اتمی 
فرانسه دیدارکرد  و دو طرف درخصوص توسعه 
همکاری ها و روابـــط دوجانبه در حــوزه هــای 
هسته ای رایزنی کردند. به گزارش ایرنا، صالحی 
که برای شرکت در شصت و سومین کنفرانس 
عمومی آژانس بین المللی انرژی اتمی به وین 
سفر کــرده تاکنون با »کورنل فروتا« مدیرکل 
موقت آژانس و »آلکسی لیخاچف« رئیس روس 
اتم ملاقات کرده است. درباره جزئیات مذاکرات 
اتمی ایران و فرانسه خبری منتشر نشده است. 
رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان روز دوشنبه 
ــس از  طی سخنانی در کنفرانس عمومی آژان
اجرانشدن تعهدات طرف های باقی مانده در 
برجام انتقاد کرد و درخصوص یک جانبه گرایی 
و اقدامات مخرب آمریکا در ضربه به چندجانبه 
گرایی و دستاوردهای مهم دیپلماسی در چند 

دهه گذشته هشدار داد. 

 برنامه سخنرانی روحانی و ترامپ 
در سازمان ملل 

هفتاد و چهارمین نشست مجمع عمومی سازمان 
ــروز سه شنبه، ۲۶ شهریور، کار  ملل متحد از ام
ــن ســازمــان در نــیــویــورک آغــاز  ــود را درمــقــر ای خ
می کند.  براساس برنامه  اعلام شده، سخنرانی 
رئیس جمهور آمریکا، روز سه شنبه ۲ مهر برگزار 
خواهد شد و رئیس جمهور کشورمان نیز یک روز 
بعد، 3 مهر، در این مجمع سخنرانی خواهد کرد. 
ــلام کــرد که  سازمان ملل متحد در بیانیه ای اع
امسال رهبران کشورهای جهان علاوه بر شرکت در 
مباحث مجمع عمومی، در مجموعه ای از نشست ها 
با هدف تقویت اقدامات در زمینه »تغییرات اقلیمی«، 
»رشد پایدار«، »سلامت« و »صلح جهانی« نیز شرکت 
خواهند کــرد. همچنین براساس اعــلام ان.اچ.
کی، دکتر روحانی در حاشیه حضور در مجمع 
عمومی سازمان ملل با آبه شینزو نخست وزیر ژاپن 
هم ملاقات خواهد کرد. طی روزهای اخیر برخی 
رسانه های آمریکایی از احتمال دیدار روحانی و 
ترامپ در حاشیه این نشست خبر داده بودند که با 
واکنش قاطع مقامات کشورمان، هرگونه احتمال 
دیدار میان دوطرف رد شد. مجتبی ذوالنوری رئیس 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هم 
روزگذشته تصریح کرد: تن دادن به مذاکره با آمریکا 
علاوه بر ذلت، ضررهای         متراکم  و    پیچیده  و سنگینی 
را برای ما     خواهد داشــت. علاءالدین بروجردی 
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس هم تأکید کرد: 
اصولًا مذاکره با هدف توافق صورت می گیرد، دنیا 
هم مشاهده کرد که آمریکا به هیچ توافقی پایبند 
نیست بنابراین مذاکره مجدد با کشوری که پایبند 
به تعهدات و هنجارهای حاکم بر جهان امروز نیست، 

معنا و مفهومی ندارد.

ادامه رایزنی های قائم مقام وزیر 
خارجه هند در تهران

ــور خارجه هند که به منظور  ــر ام قائم مقام وزی
برگزاری شانزدهمین دور مشورت های سیاسی 
بین وزارتخانه های امور خارجه دو کشور در تهران 
به سر می بــرد، پس از دیــدار با وزیــر امــور خارجه 
کشورمان و برخی دیگر از مقامات ایران روز گذشته 
با علی اکبر ولایتی مشاور رهبر معظم انقلاب در 
امور بین الملل دیدار کرد. به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما ، دکتر ولایتی در دیدار ویجی گوکله با 
تاکید بر اهمیت روابط دو کشور گفت: امیدواریم 
که همچون گذشته رفتار دولت هند در قبال تحریم 
ها علیه ایران که در مغایرت با تعهدات بین المللی 
و ظالمانه است ، مواضع مثبتی را مانند بسیاری از 
دیگر کشورها دنبال کند و جمهوری اسلامی ایران 
نیز آمادگی توسعه همکاری ها در تمامی زمینه ها را 
خواهد داشت. در ادامه این دیدار ویجی گوکله قائم 
مقام وزیر خارجه هند به اهمیت روابط ایران و هند 
اشاره کرد و گفت: ما برای توسعه همکاری با ایران 
بسیار اهمیت قائل هستیم که نقش موثر و مهمی در 
منطقه و جهان اسلام دارد و شخصیت جناب عالی 
که یکی از چهره های سیاسی برجسته و شناخته 
شده در هند هستید برای توسعه همکاری های 

دوجانبه بسیار قابل توجه و مهم است.

احمد خاتمی:هفتمین اجلاس 
خبرگان رهبری دوم مهرماه آغاز 

می شود
عضو هیئت رئیسه و سخنگوی مجلس خبرگان 
رهبری گفت: هفتمین اجلاس مجلس خبرگان 
رهبری در دوره پنجم از دوم تا چهارم مهر برگزار 
می شود که برنامه های این اجلاس نیز شامل نطق 
رئیس مجلس خبرگان رهبری و رئیس قوه قضاییه 
است.به گزارش تسنیم، آیت ا... سید احمد خاتمی 
روزگذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه با 
ــاره به برنامه های هفتمین اجــلاس خبرگان  اش
رهبری تصریح کــرد:در روز اول اجلاس آیــت ا... 
رئیسی با موضوع تعیین خطوط قــوه قضاییه و 
استمرار مبارزه با مفاسد اقتصادی صحبت می کند، 
مبارزه ایشان با مفاسد اقتصادی موجی از امید را در 
بین مردم ایجاد کرد و به همین دلیل وی در این روز 
به ارائه گزارش می پردازد. آیت ا... خاتمی بیان کرد: 
روز دوم این اجلاسیه حجت الاسلام والمسلمین 
طائب رئیس سازمان اطلاعات سپاه با موضوع 
بررسی موضوع نفوذ در ابعاد مختلف سیاسی، 
فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی به ارائــه بحث 
ــردازد. وی ادامــه داد: یکی از برنامه های  ــی پ م
هفتمین اجلاس خبرگان رهبری ضیافت رئیس 
مجلس خبرگان است که آیت ا... رئیسی نیز در این 
جلسه حضور پیدا می کند، این جلسه یک جلسه 
غیررسمی و بسیار مهم است که همه اعضا مجاز به 
ارائه نظر هستند، این جلسه از پربارترین جلسات 
است زیرا بهانه بسیار خوبی برای شنیدن رهنمودها 
مجلس  هیئت رئیسه  عضو  اعضاست.  نظرات  و 
خبرگان رهبری اظهار کرد: روز پنج شنبه نیز اعضای 
مجلس خبرگان ضمن دیدار با رهبر معظم انقلاب 
ــارت مرقد امــام راحــل مشرف خواهند شد،  به زی
هرسال دو اجلاس رسمی در مجلس خبرگان برگزار 
می شود ولی کمیسیون های تخصصی خبرگان 
رهبری در طول سال، فعال هستند و به وظیفه خود 

عمل می کنند.


